关于开展广西医师协会妇产科医师分会“妇产科规培

教学帮扶，助力医学人才成长”活动的通知

桂医协函〔2024〕152 号

各相关单位：

为提升我区妇产科规培带教老师的教学水平，增强规培学员的临床实践能力和专业知

识，助力医学人才成长，促进妇产科规培教学质量的整体提升，经研究，由广西医师协会

主办，广西医师协会妇产科医师分会、桂林医学院附属医院联合承办的“妇产科规培教学

帮扶，助力医学人才成长”活动定于 2024 年 9 月 18 日在桂林医学院附属医院举办，活动

旨在通过点对点教学帮扶活动，以提高我区妇产科规培基地的教学整体质量，为我区妇产

科医学人才的培养提供有力支持，推动全区妇产科医疗事业的持续发展。现活动的相关事

宜通知如下：

一、参加人员：广西医师协会妇产科医师分会专家团队、桂林医学院附属医院妇产科

医师规培基地的教学及指导老师、妇产科医护人员。

二、活动时间：2024 年 9 月 18 日 09:00-17:30。

三、活动地点：桂林医学院附属医院妇产科规培基地示教室。

四、活动内容：详见附件日程安排表。

五、活动费用：免费培训，参会培训人员的往返交通费、食宿费自理。

六、报名方式：培训现场签到参加培训。

七、联系方式：

会务联系人（妇产科医师分会）：刘媛媛（秘书）18978984560

广西医师协会联系方式：

联系人：梁 威 15778077737；办公电话：0771-5800373

邮箱：gxmda01@163.com；网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址:南宁市良庆区五象大道 658 号震旦广场 1号楼（DK 国际 1栋）1802-1807 房

附件：日程安排表

广西医师协会

广西医师协会微信公众号 广西医师协会视频号 2024 年 9 月 17 日

附件

广西医师协会妇产科医师分会“妇产科规培

教学帮扶，助力医学人才成长”系列活动日程安排表

时间：2024 年 9 月 18 日 地点：桂林医学院附属医院妇产科规培基地示教室

时间 培训内容 培训形式 指导专家

09:00-11:30 台账检查 实地检查
广西医师协会妇产科医师分

会专家团队、广西壮族自治

区人民医院妇产科规培基地

教学小组赵仁峰教授、刘媛

媛教授、林泳秀教授

14:30-15:30 教学查房 督导

15:50-16:30 床旁技能带教 督导

16:30-17:30
教学经验分享

及师资交流
督导